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t€ kritereve t€
in profesional

drejtirnet dhe

to ulet (6-9),

tE tye vij€

Reptrblika e Kosov6s

Repeabfil<a Kosova - fitepublicofKosovo

Kommsra e .Prislttin€s
uJpbtinaFrist!ma- unit:i5'ai,tty o!'Frishtiina

SEKTORN i BI-IF{fM]il\iE F{JERfiZO
0pnr.S31 *

Kiomisioni FetzsieChe:s p#r zhr'!ilimin e prr:rc*durave pdr themelimin e es sd punEs, i

;!.ni:r-i;zt: aga Kr;vetaii ji Kor*r-ii'#s per pcziten: h4Esicndh€n€s/e pi6r edu muzikore-

S[t F]\l6li- v-erud i Bird, gjat$ proeedures s€ vle'resimit t.e aplikacioneve nE

pprcaklraia me {-idir6zir:rln ,4.drninis'crativ nr. 0'6/2015, p€r normativin mlli

r$ e.rsimit te oersiitllshen'r, perkaeesishi nenll :" pai:*g,:zifi 20, i cili ka

kp'irer*r s.ir di;her tE olclesohen per kC:te pozife, si:

Pr:o grair, i pedagogi i e pdrgj i-chstrme nluzikore

FQ ashtu, sipas nenet tr I paragrafi 
"{1.2), 

te ketij udhCIzimi 'Nd shkoll$n t:

kanelida-tet dunet td kene s.6 pak;; 300 ECTS, rrerkat€sisht 5 v.jet", n€ I

<4ndidaret r:i,: sr.tdirne 1q61i; vi*qare, pre'rkatesisht 240 !:1'CS.

lli# J:-vE te r-'jsntevc dkre kri'iere\ie tA pere*1<trta:'a rnre Udhezim, KOmisi i r4er€soi se

*and[dat#j, s p*sfiards]ndmulal" n<and plo'tlisutar kllslit'.:t'p$r ti ftuar n€ in me goJe;

t{ r" sturl i x*r,:;li*rei'L
:leiliGtlf r

r 2 iX-n:sltri,trflFirevs i 23'C8.2015 | l0'3{)
!-]-- -- -;-:t, 2 I Agtissar* Gaitan! ', 23"C8.2J1{r

3 r AdeEin= ismniii i 23.0E.2015

4 i Virlsa Svi* 23.08.2016 t x.00

5 i Besa $jerlsha 23.CE.2016 r 1.10

{r.;ii'

h'lLbaji;jes e irrtervistds

I 1.40

rdania"

"Dardania"



{,aureta {-rl* 23.*8.2416 13.1 0 ShFI\{U'

3.t r Fiatrirgre &4amri i 23"08.201s 13.20 ShFi\{U' Dardania"

3.3 I &nfr{a F{aziri Cari.ai i 23.08.2.0i5 13.30 ShFNru' Dar,Jania'

L4 Fatmire Ahmeti 23.fr8.24rc 13.40 ShFMU' Dardania"

T5 Daflma SmaiEi 23.08.2416 13.50 ShFMU' Dardania"

3.6 i

Shqipe Xtearna
E{axhikadruu

n.a8.241,6
14.00

ShFMU' Dardania"

17 i Slevinar Katlslb* 23"0&.2815 14.10 ShFI\[U Dardania"

TE Erzn Rexhep,fl | 23.S8.2015 r4.20 ShFMU Dardania"

L> $loiHa Seldiu i 23.08.20 5 w3a ShFl\ru Darclania"

20 Eil*ft<.a Bci{tiqri 23"08.20 5 14.40 ShFMU Dardania"

1tL Jeta Rraei 23.09.20 6 14.50 ShFMU Dardania"

z! Flarnur Gasfui 23.08.20 6 15.00 ShFMU' Dardania"

4S Eesa lWorina 23"08.20 15.10 ShFMU' Dardania"

24 Kn"enare Mnieai n.a&.24 6 t5.20 ShFMU Dardania"

25 i .\r'bmoLte ileqa 23.08.2016 15.30 ShFMU Dardania

hi

pl

dersa nuk perfshihen ne listEn e ngu.shtd per tu

otgsuar i<rrteret e lancekura, kandidatdt:

X" Vslrnir Silala

2" ltjornza Retkoeeri

3. Selvije F{artefi
4" Ees* Ailrrneti

5. Xfieneta $Frguti
b" Enclrit Zhnrku

7 " Arzije Rinad

L Exraire R.ifati

9. F'norim Shah*qai

IS" Fion* Shabanr

1X. llriion {,}agica

12. Aib{lts isuf"r iv{-zili

13. i-ucn X{axiiijakupi
14" Arciana B),4rli
{ 5. -liainr 

5-,!'ernnics

1G" f;'iilou lP'ir*i

iluar rid interviste me oJe,

t

QE nt

ri i [<r

rkik

ttm rsta

lne

rnil

3q



lirp" gjate proceduies se vler;sirnit t# apilkacioneve nS baz€ te kriterel'e tE ra me

Udhezinriri Adrniir'istraiiv ni. A612A15, pe-r norrriativin rnbi kuadrin pro:flesi td arsimit te
pe1'giitnsi-rem, gdri<at6slsiri ner-rii {. paragrafi 22. t cth ka pdrcaktuar drejtimet
dLlftet tg "olotesc]h(:r, per kete pozite, si:

kriteret q€

ira"k-uiteti i edukiniit - urcrgrami Master i MEsimdhilnies n€ Telmologj

Flii-{l',4h - dega shkeireat kcrnpjuterike;
F Si{l'lN - <i*ga r riatesiatikEs;
e l\iveii Miasrer;

e Si:;terni llaeen,ieEar;

* Bachelor ikat"srvjeper)

dhe TIK;

R.epuhlit<a e Kosov€s
{tepub[iEca Kosova - Fi.epubHic of, Kosovo

Komruna e Frlsfufirr3s
t? p5ti na trriStina -h{u micipa lify of' Frishtina

StrK?ORi{ { BL|}l.{V{EVK NJES{EZG
0{nr"03X *

I{JOFT XM

5.4:;risitri Ferzg.ieahes per zhviilimin e proceiiiral,/* pgi themelintin e marrddh€

ei4eruei nga Kryr:tari i Koin-r;nds per poziten. l'{Hsir*dhd:lEsie p€r Xnliormatik0

Po ashtu, sipas nenii 1i uaragrafr i. te i<Sti.j udhezimi "N€ institucionet e arsimit

{61q.1 dt*e arsimit tc mesem te iarte i10-i2), kandidatEt drrhet te kene s€ pakur300

p€{"kar#slshi i vite", rr€ :c-:ringes€ te tyre vrj6 k-andidar6l ;ne studime kat€r vjergare,

ltL3.

Nd baze re kilshteve dc; ui,ierele tf *elcaktuara m6 Ucdrezim, Komisictni
e pcshtdsh,Enr"rar karud piot$suar i<a;shtet p6r ti ftuar nt intervist6 me goj6:

i----r------l---

les se ptlnes, I

SHML vend i

mesdm t€ ulti!

se kanoidat0it

$'r"
s-$nd*r

{lnri i {<asrdid*uit ilfbrjties e intervistds

3 I Flieltza ftfusifafa 22.08.2016



4 I ik Rex 22"48-2415 SF FMU Dardania
E ts riar ilemollr 22.48.2015 I 1.40 SL FMU Dardania

b A :on Oorolli 22.48.24\6 I 1.50 SF FMU Dardania

T :fta Shaqiri 22.08"2016 12.00 SF FMU Dardania

p

lersa nul

rtdsuar k

3.
A+"

5"

E.
u

-1U.

L -1"

n1

13.
i4"
n3.

15"

18"

19"

,dt,"

t !"

n.4

.aa"
iry

28"
1E

3*"
;)E.

.56&.

J).

36.

rtuar nd intervist6 me goj$, pzuperfshihen ne list€n e ngushte p€r tu

iteret e lartcekura. kandidatet:

eqiri

aku

Arfa Muntezi

q€ nuk i kane



J8. E ii;rq,*r '.i'.li;,afinta
Ji;. A.:"tvr Fialisr
:lfi. Ar.pe;* Haiinui
e61. Ear*h_1.,i H*la.;
42" E rlirqr,!a e.irha.3 r'la raj
i1.3. Si',l,.ije Ktii,hlt:



I AUil t''''
-Reputrlika e Kosov€s

t*.epubRil<a Kosova -. Repu'n'lic of Kosovo

Koamuna e Frishtin€s
C $$ r:i n s,, P r":U;i na -i\1ill"o i +i Er ! i t,r, c f' Frishliaa

SEKTOzu I BUIiLTMF]VE, F{"{E{T6ZO

{.11nr.031 -

NJOliTni\{

giili: ;:iooedlir.-s sd ';ierEsir'r,t :; apiikau{!t.1,3''u^ :re baz€ td kritereVe t€ ra me

t-fcih;:,i:nln Ac.l;;l!s;ret;','' i;l'. i,'5,i2i],5, cet li.-,i.'riati\iili rnbi kuadrin ti: arsimit te

Oergjithsnern- Fcrke-tesisht nerri: 5, Juragra.li lti. i eilii k',r: perca.ktuar

d-lihet re pictesoilcn i:ei' keto pozite. sl:

)> Fakuirr:li F-ilozc.irk - dega e psikologlise shkoilore;

o Niv*li l,4ascer;

s iis:3.r ia;ili ieqal

a' F ae'1eli'; ikr,ti:i.,,i;lar):

dhe kri.teret q€

Po ashru. sipas nr:nit i': peragraii l, rd ketij udirezirci "lle institusionet e arsimit (d mesdrn te ult€

i5-9) dhe :ii:sirn,t iE niasln t.? larLe i 10. l2;\, sandrdatEt duhet t€ kend sE paku 300 FTC;S,
.cdrkateslsht 5 .,,ire". n3 miirrgese ie tyie vije karclida;dt me studime kat€r vjr:gare, perkatesisht24ll

:lrlS

NE baze re krisht,:i,e dhe r<ritoreve le percakt,.lara me rJrih€zim, Komisioni rrler€sdi se kancidat€t

* poslht€shr€nue.r'i<*raii plotssuar i<ushtet p6r ti ftrua!'ne intervistE rme goi6:

l\{hajtjes e intervist0s



22.A8.2016

22.08.2C16

Itene Retkoeeri i 22"08.20i6
22.08"2016
22.08.2016Itrina Osmani

perfshihen ne iistdn e ngushtE pEr tu ftuar nE intervist€ me goj$, pas

teret e lartcekura. kandidat6t:

l. Luie Atridema

2" Edita Gashi

3. Labinot Dervishaj

4. Anita Jashari Sheremeti

5. Luljeta Tafilaj
6. Donjeta Shasivari
'V. h,{irdita l!{uiliqi Ejupi
L Albina Selmani Haliti
9. Jeta Rexha

i0. Jehona Haziri
i i. Kumrije Isrnajli

12. Nadire Loku
13. ilire Hoti
i4. Arbnora Rarna

15. Shkelqim Aiija
1 6. n-urnturije Asllani
17. Besmire Grajqevci

18. ArdianE Hetemi

19. Nadire Merovci
20. Kaltrina. Aliu
21. Bashklm Cakolii
22 " \I ener a Sylejmani Ahmeti
2-1. Festim Matoshi

24. Donjeta Festisha

25" Bekim Berisha

26. Vioiete N4orina

27. ArdianaMant
28. ZanaZllauaga
29. Valdete Sadriji

30. Mimoza Veselaj Krasniqi

31. Ariinda Kaleja

32.. Elefta R"extiepi

22.08.2016

qE nuk i kan€
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4 t:: :: :.?., :i'. i :: i;',,i ;,li ri re:i '3 iii i cp ri i:.

"r;i.,.\ir.tic,3 r.i.'asir,:r I

1:.6 i1c_efi iiasi;i
t+') ;.. tj ett- {_}j uri":j
48' r:it';iu;:e. is|rerl
'i9; ii;sa S.'*3a

iC" irarvera Llen-qi:aj Li;shaj

i i. 'in''";"ic,ii Qeskaj
i2'.'i.rll::r,r ial<u';,



1 I AUG tftf

Repub{ika e Kosov&ls

Repmblika Kosova - R.epublic of Kosovo

Kornuna e Frishtinds
CI p$tina Fri6tima --IvXurnicipaiity of Prishtina

SEKTORT i ELIRES{1.-,VE N.g}TREZ&
0lrur.triX. -

t\ 
"F 

O 4)'il' I l\d

Kornisioni Ferzgjedh€:r p€i zhvillimin e proceciuLrar.'e p6r themeiimin e s€ pun€s, i

enrFrua: nga. K,r1retani i Kornunes per pozitdn lvldsiwtdhEn€s/e p6r l6nd€

srhdncierf#sore, Etika nE sh6rrdet$si, Kurjdesi Sh,Sntle,t6sor - Vend i lir€, procedur€s s€

r,laie,iirrrl.t te apirikaci,;r'rf;tr'd rid baze ie kritereve ;i# ptjicai<luara me Udh:€zinnin mNtrailv nr.

05/2015, normaiiivi per.- mesirndhindsit e ars:rriit lrrofesional, pdrkatOsislrt

pdrca*liia; dre,i'nei dhe kriteret ;e sJ''lie: ie ilolesch.{:r'r pEr ket€ pozit€, si:

t 13, i cili ka

i''a,'<-;-,: i.':ii i I'at i ek;sis.r:
.r .'.A,ek-s siretiaiisl,
o ivf.leku i nargiirhshSrn

F'r asiriu. siira: i,',lh;zinT jn ed,Te inrsivati*", nr. A5tLA i 5, pcr rrormativin mbi kuad

arsimri te per:g.jiitshern, perkatesishi, nenii i I uar:rgra'fi i. te ketij utlhdzimi "N€

prcifesic'nal tE

arsirnit :r n:esdrn te urlie (6*9) ahe ersrftit ts i:iesiri: lE la:;'tE {IO-I2), kandidart6t du

hicionet e

id ken€ sd

kat€r vjegare,paku 300 E'ICS, ;:er<a-i,;sisht 5 irite"- a€ rnunges$ te tire vrj€ kandidat€l. me

pdrkat#sisht 24',i ilT'CS.

I",e baze t# k;!Siif\,'t ,Ci;t, kriieir:ve

e poshrdshBn-eiar kand ;liotdsuar

re inerualt$aia ffre Uathezim, Komisioni v se kandidatEt
kusfaeet g:dn tr ftmnl"n0 rnteruist6 me gojti:

F{ lt'.

rend*n Emriii ka;i*idatit iq;Liraj;jes e int:ervisit,Es

5 &Ili*lar Zenel;*j



nu

uar

pdrfshihen nd list6n e ngusht€

iteret e lartcekura" kandidat€t:

Maxhera
Selmani-I{aiiti

im tr-Xunji

V{tija
5.D Lokaj- Ramadani

rte Gerbeshi
rta Pelaj

Beha

9.F' tfrma Sheri{i-Teliku
ga Mustafa

Emerllahu
it Ademi

irjeta ZyweYt
Jusufaj-Surdulli

nore Ajdini

per tu ftuar nE intervist€ me q€ nuk i kan€

i komisionit

t"
2.Ll

4

10.

x1.
1t
13.

14"

15"



KOSiOVE.S_i
PR/5t,tT/NES _

Repmblika e KosuvEs
R.epurbtika Kosova - R.epubliie of Kosovo

Koxmuma e Pr4shifiruSs

C}p6tin a FriHtina -Muuaicipanifl cf Prishtira

e mar s se pun€s, i
ukatG - SIIFMU-
te kri p€rcaktuara

Fo zshir,r" slpas nenit li, paragraii i. nen-paragrafi 1.2 te k€tij udh€zimi "p€r insritucionet e
arsirnit're vnesdrvi te r-litH i6-9) che arsrmit rd nresem if lar";€ (10-i2), kandidiatdt tE ken€ s€

paku 3fl0 LITCS" penk-aresrsht 5 vire", ne inungese re tyre vij€ kandidatiSt me
\,jeq,are, perkatesis;hi 24[] ETCS"

:vfibajt3es e intervist€s

13.10

studime kat€r

::,:C htzE ;e k-,;shtevr: dite Kriiel"*v; te pereaktu3li'a rxe Udhdzim. Ko,mi i r4eresoi se

kandida'f€t e p*sht#sh,Hxn&iar B<nnd plofssuar kanshtet p6r ti ftuar n€ intervist€ 910j6:

i -""' ' Flmvriikgcrrli,iaglti relr#Ar :

ix i 24"08"2}ib

i Z r Srits ?lhaqi Krasnqi i 24.88.2Ai6
' 14 19 :,li?

--.VD-4\) 
\'JI 3 rA,ii-bntlrJaslaar'l

' _e I Vjo;it.r:ilBuo,9,!::_
5 ,lJgntg,. i-s.*ry::

24.A8.2A16
| 24.88.29i(

SEKTORS { BLTP.TMtrVE IqJEREZ,A
01ran.83i *

i komisionit



8 AUfi'I'1'Republf,ka e Koscv6s
tr"epublilu"a Kosova -- 6tepuirlie of Kosovo

Koamum.a e Prightind:t
Oir$ tine Pridtina -Flnriniclpaiity of Prishtioa

SEKT$RI { E tlE{fftrtrii]VE ]c.] Eiq-E ZO
Otrnr",$31 -.

ir r.
t'e;{,*ali

trn:-r i k-ar'iiitlatit

Korcisio:ri F6rzgljedires p6r zt't\,liiimin e proced',-irave per themelimin e lnarr€dhQnies s€ punds, i

:-.m6ri;ar nger ldl',,er;lri i Kcmurres per pozitbn: Arsintrtar i edukates fizilke- SI[F]V[U- Vend i

iire. aiirre ,.r,ii:,::ctures se'ileresii-rii te apl:kaclone".'e qE baz€ t0 kriiere've t€ p€rc,aktuara me

t-,,:ii:rzii'llrn Ac,rrrinistrativ nr. Ocr2ili--<, ndi r"i,l;rrt:t,i'vi:t rnbi ktradrin prc,fesio4al te arsimit t€

p;i"4;thstrein, i ,i:ili ka pbrcakiua'r rllejiiniei cr,e iirit,:,ret ce duhet t0 plot€riohen p€r k€te rlozitE,

si:

lr,c, ashtLi, siiag ,:errii. ,i, paiagr:,ii '., rtdri-peragrafi 1.2 rc keljj udh€zimi o'P0r institucionet e

arsireit ie ;nes6rr ir-r 'r.iirio io-9) dhe arsimit re niesern te larr"d (10-12), kandidatdt duhei t0 kend s€

"aaktt 3C{: ETtS. ;:dr<-atEslsni 5 "','ite".

Ni: ):;:n iii i,:usiliovr: dne kii;er:vo ie pCIIeJl(tLtafa nle Udhizim, Komisiqni rrler€soi se

kamdidarits; e p.oshtesiltdmun^ar &-sn$ i:Fot#sttar i;,uslttut p€r ti ftuar nE inte,lvist€ me goj0:

&,{lrajtjes e in';ervistds

18/0E/2016

Vendii

Dardanir

DerrCanie

Dardani.r

Durrdania

Derdarr.ia

Derrdania

, g----,-:1-1,0!1,1gk1lt 
-I i 'vj+;n;!,t:ai Sj"lt:jruas-

24.A8.24i6

I C9.50
-I- -.-.-. - ---I lo.oo

I

i0.i0

i 3? An',iiar F{ar:: iti '. 24.88"2i1b Dardaria



13
alime f'eteahu
smani

24.48.2G16 11.00 | sr trMI Dardania

t4 euta Ramadani 24.08.2016 1 1.10 S IFMI Dardrria

15 landra Zhari 24,A8.20i6 11.20 S] F'MI Dardania

L6 lbert Sylejmani 24.08"206 1 1.30 Dardania

t7
Lrnturije Nika
oka

24.A8.24\6 1r.40
Dardania

1.3 rit Hairullahu 24.A8.24t6 I 1.50 Dardania

dersa n

otesuar

. Visar l

. Alban

. Aiban

. Alban

. Osmat

. Vjollc

. L irido

" Vlona
. Amire
0" Riard

1. Besart

2" Ermai

3. Eifete

4. Burim
5" ,{tifet<

6. Milot
T.Dardat

8. Suzani

9. Ardtar

0. Nabije
i. Labirq(

2. Viora
3. Granit
4. Granit
5. Kushtr

6. Shpen

7. Vaion
8. Arlind
9. Dardar

pErfshihen ne iistEn e ngusht€ pdr tri ftuar n€ intervi me

iteret e lartcekura. kandidatet:

rbashi

arisha

obroshi

;

iq€nukik an€



. Dardan

. Teuta I

Fland

Kaltri
Fatmi

Flamu

Fisnik
Granit

Jeton

Bujar
Sarnir

Rinor

llaba

Kryeziu
madani

Morina
Zhuri
Ramabaja

Rushiti

lgjera

Hoxha

rvishi

iti
Kurllovci
.Iasi'rari

iMaraj
Haziri
Ahmetaj

rqr

ur!

xhepi

Fatmir usufi


